СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

одиннадцатой сессии

от 23 декабря 2016 года                                                                             № 73
с.Красноселье

О внесении изменений в решение восьмой сессии Совета депутатов Красносельского сельсовета от 18.08.2016  № 56 «Об установлении учетных норм и норм предоставления площади жилого помещения»

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  распоряжением Губернатора Новосибирской области № 199-р от 23.06.2005 «Об отдельных мерах по реализации Жилищного кодекса Российской Федерации» Совет депутатов Красносельского сельсовета решил:

1. Внести в решение восьмой сессии Совета депутатов Красносельского сельсовета от 18.08.2016 № 56 «Об установлении учетных норм и норм предоставления площади жилого помещения» следующее изменение:

1.1. Пункт  2 изложить в новой редакции: «2. Норма предоставления площади жилого помещения по договору социального найма - 18 кв.м. общей площади жилого помещения на человека».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения.
Глава Красносельского сельсовета                          Председатель Совета депутатов

Чановского района                                                     Красносельского сельсовета

Новосибирской области                                            Чановского района

                                                                                      Новосибирской области

 И.В. Третьяков                                                          Е.В. Гришина